EMPRESA KIDSCO BALANCE SL

RELACION DEL PERSONAL CON DERECHO A SUBROGAR EN APLICACION DEL ART.31 DEL XIl CONVENIO COLECTIVO

DE AMBITO ESTATAL DE CENTROS DE ASISTENCIA Y EDUCACION INFANTIL

ESCUELA INFANTIL COLORIN COLORADO

DE MADRID

LISTADO DE PERSONAL A SUBROGAR

CATEGORIA

TITULACION

(y en su caso

titulacion en
Inglés)

ANTIGUEDAD

TIPO
CONTRATO

FIN
CONTRATO

JORNADA
%

SALARIO

COMPLEMENTO
ESPECIFICO

cPP

COMPLEMENTO
PERSONAL

SALARIO
ANUAL

S.S.
EMPRESA

OBSERVACIONES

DIRECTORA

MAESTRO
EDUCACION
INFANTIL

03-09-2007

100

100

20108,34

1692,88

21801,22

6845,58

MAESTRA

MAESTRO
EDUCACION
INFANTIL

01-03-2010

100

85,94

17059,42

1091,16

18150,58

5699,28

REDUCCION
JORNADA
CUIDADO HIJO

EDUCADORA

MAESTRO
EDUCACION
INFANTIL

01-09-2010

189

100

13300

13300

4176,20

EDUCADORA

TECNICO SUP
EN EDUCAC
INFANTIL

28-01-2009

189

100

13300

1250,48

14550,48

4568,85

EDUCADORA

TECNICO SUP
EN EDUCAC
INFANTIL

28-01-2009

189

100

13300

1250,48

14550,48

4568,85




EDUCADOR

MAESTRO
EDUCACION
INFANTIL

07-01-2014

100

100

13300

625,24

13925,24

4372,53

EDUCADORA

TECNICO
ESPECIALISTA
JARDIN DE
INFANCIA

MAGISTERIO
EDUC
PRIMARIA

08-09-2014

189

100

13300

13300

4176,20

EDUCADORA

GRADO EDUC
INFANTIL

22-05-2018

189

100

13300

13300

4176,20

EDUCADORA

TECNICO
SUPERIOR EN
EDUCACION
INFANTIL

12-11-2014

189

100

13300

625.24

13925,24

4372,53

10

EDUCADORA

TECNICO
SUPERIOR EN
EDUCACION
INFANTIL

07-01-2021

501

30-06-2021

52,63

6999,79

6999,79

2281,93

11

EDUCADORA

GRADUADA EN
EDUCACION
INFANTIL
TITULACION
TRINITY
GRADO B2

07-04-2016

189

100

13300

312,62

13612,62

4274,36

12

EDUCADORA

MAESTRO EN
EDUCACION
INFANTIL
TITULACION
TRINITY
GRADO B2

19-04-2018

100

100

13300

13300

4176,20

13

EDUCADORA

MAESTRO
EDUCACION
INFANTIL

01-03-2017

100

100

13300

312,62

13612,62

4274,36




14 | EDUCADORA

TECNICO
SUPERIOR EN
EDUCACION
INFANTIL

21-05-2018

130

100

13300

13300

4176,20

15 | EDUCADORA

MAESTRO
EDUCACION
INFANTIL

07-01-2021

501

30-06-2021

52,63

6999,79

6999,79

2281,93

FC 30-06-2021

16 | EDUCADORA

TECNICO
SUPERIOR EN
EDUCACION
INFANTIL

07-01-2021

500

30-06-2021

52,63

6999,79

6999,79

2281,93

FC 30-06-2021

17 | P.SERV.G

MANIPULADOR

ALIMENTOS

27-03-2008

189

100

13300

913,92

14213,92

4463,17

18 | P.SERV.G

MANIPULADOR
ALIMENTOS

03-12-2013

100

100

13300

456,96

13756,96

4319,69

19 | P.SERV.G

07-01-2021

501

30-06-2021

51,28

6820,24

6820,24

2223,40

20 | EDUCADORA

MAESTRO
EDUCACION
INFANTIL

11-04-2014

189

100

Excedencia
Voluntaria hasta
el25-10-2025

Fecha: Madrid a 6 de abril de 2021

Firmay sello:
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